
Na podstawie uchwały Nr 1/2024 Komisji Wyborczej Okręgu Nr 2                

z dnia 10 stycznia 2024r. o przeprowadzeniu wyborów systemem urn, 

poniżej publikujemy przesłane pisemne uzasadnienia woli kandydowania do 
Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów w grupie pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi na kadencję 2024 – 2028. 

Do dnia 22 stycznia 2024r. do godz. 14:00 wpłynęło pięć uzasadnień. 

 
 

    BASIŃSKI WOJCIECH 
 

      Szanowni Państwo,  

 

Dlaczego kandyduję na elektora? Odpowiedź jest bardzo prosta, chcę być jednym z 

przedstawicieli, największej grupy pracowników Uniwersytetu Wrocławskiego, czyli 

nienauczycieli. Wybór Rektora jest jednym z najważniejszych praw jakie posiadamy my 

– pracownicy Uniwersytetu. Jako elektor złożę swój głos na kandydata, który będzie 

najbliższy moim przekonaniom o tym jak powinien funkcjonować Uniwersytet 

Wrocławski: • Ograniczenie papierowego obiegu dokumentów. • Zwiększenie 

wynagrodzeń dla pracowników. • Przypisanie prowadzenia spraw do konkretnych osób, 

tak aby zlikwidować niejednoznaczność • Równomierny rozwój infrastruktury kampusu 

Uniwersytetu Wrocławskiego. • Utworzenie nowych etatów w działach Uniwersytetu, 

które są   przeładowane liczbą spraw. • Integracja / ograniczenie aplikacji 

komputerowych, do których niejednokrotnie należy wprowadzać te same informacje. • 

Skuteczne pozyskiwanie zewnętrznych środków finansowych służącym rozwojowi 

uczelni. Uważam, że przyszły Rektor Uniwersytetu powinien być liderem, który będzie 

motywował i inspirował społeczność akademicką. Kolejną pożądaną cechą jest 

skuteczna komunikacja, czyli umiejętność klarownego przekazywania informacji i 

budowania relacji ze wszystkimi pracownikami. Jednak najważniejszą cechą jest 

szacunek i jednakowe traktowanie każdego pracownika, niezależnie od jego 

stanowiska. 

 

JABŁOŃSKI ANDRZEJ 

Szanowni Państwo, 

Jestem pracownikiem z 40 letnim stażem pracy w naszej Uczelni. Obecnie pełnię 
funkcję Przewodniczącego Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” i Zakładowego 
Społecznego Inspektora Pracy. Z przykrością patrzę na to, co stało się z naszym 
Uniwersytetem prze te lata. Nie można mówić, że pracownicy są największym dobrem 
tej Uczelni, jeśli mają jedne z najniższych wynagrodzeń spośród porównywalnych 
uniwersytetów w kraju. W najbliższych wyborach trzeba poprzeć takiego kandydata, 
który konieczność podniesienia wynagrodzeń pracowników, postawi przed wydatkami 
na remonty i inwestycje. Inaczej nic się nie zmieni. 
Z GÓRY DZIĘKUJĘ ZA POPRACIE!  
 
 
 
 
 
 



KRZYSZCZUK ŁUKASZ 
 
Szanowni Państwo, 
 

Nazywam się Łukasz Krzyszczuk i mam 36 lat. Od 2017 roku jestem pracownikiem 

Oddziału Rękopisów Biblioteki Uniwersyteckiej, gdzie zajmuję się opracowywaniem 
inwentarzowym i katalogowym przechowywanych tam manuskryptów oraz innymi pracami 
związanymi z dbaniem o rękopisy oraz promocją wiedzy o nich; wiedzy, która wychodzi 
poza mury naszej Almae Matris. Praca w Oddziale Rękopisów wiąże się oczywiście ze ścisłą 
współpracą nie tylko z innymi agendami zbiorów specjalnych Biblioteki Uniwersyteckiej, ale 
także jednostkami organizacyjnymi ze strefy zbiorów ogólnych. Z wykształcenia jestem 
filologiem klasycznym. Poza Biblioteką Uniwersytecką, która jest miejscem mojej pracy, 

od wielu lat współpracuję z różnymi jednostkami Uniwersytetu Wrocławskiego, prowadząc 
w nich zajęcia dydaktyczne dla naszych studentów. Mam tu na myśli Instytut Studiów 
Klasycznych, Śródziemnomorskich i Orientalnych, Katedrę Judaistyki imienia Tadeusza 
Taubego, Instytut Filologii Angielskiej, Instytut Filozofii oraz Instytut Historyczny, gdzie z 
kolei uczestniczę w realizacji ogólnopolskiego grantu badawczego poświęconego rękopisom 
z dawnych bibliotek piastowskich w Brzegu i Legnicy. Aktualnie kończę również rozprawę 
doktorską poświęconą późnemu antykowi chrześcijańskiemu. W bieżącym roku chciałbym 

przedłożyć Państwu swoją kandydaturę do Uniwersyteckiego Kolegium Elektorów z okręgu 
wyborczego nr 3. Przyszłą pracę w tym szanownym kolegium elektorów będę traktował z 
należną mu powagą i odpowiedzialnością, zwłaszcza odpowiedzialnością przed wszystkimi 
pracownikami niebędącymi nauczycielami akademickimi z naszego okręgu wyborczego. 
 

 

 
KURCZAKOWSKI MIŁOSZ 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
 
Jestem pracownikiem Ogrodu Botanicznego, w którym  kieruję zespołem ogrodników działu 

roślin ozdobnych. Zdecydowałem się kandydować na elektora, ponieważ chciałbym mieć 

wpływ na dalszy los Uczelni.  Przerost biurokracji, niejasny zakres kompetencji, brak 

decyzyjności skutecznie utrudnia funkcjonowanie Uniwersytetu i spowalnia jego rozwój. 

Potrzebujemy przede wszystkim zapewnienia godnych warunków pracy za godziwe 

wynagrodzenie. Będę oczekiwał od kandydatów jasnych deklaracji jakie działania w tym 

zakresie zamierzają podjąć. Moim zdaniem Administracja uczelniana wymaga dużej 

reformy. Należy stworzyć nową hierarchię zwiększającą kompetencje pracowników 

wydziałowych. Stanowiska pracy powinny mieć nowe nazewnictwo, które będzie 

nawiązywało do obowiązków jakie wykonuje zatrudniona na nim osoba. Zakres 

kompetencji i obowiązków wykonywanych na danym stanowisku pracy powinien być jasny 

i transparentny. Pracownicy niebędący nauczycielami powinni uczestniczyć w szkoleniach 

podnoszących kwalifikację, aby umieć wykorzystywać w swojej pracy najnowsze 

technologie, umieć planować swoją pracę, efektywnie wykorzystywać czas czy sprawie 

zarządzać grupą podwładnych pracowników. Proszę o głos na moją kandydaturę                            

w nadchodzących wyborach na elektora.  

 

 

 



MOREL ADAM 

Ja, niżej podpisany Adam Morel chciałbym kandydować na członka Uniwersyteckiego 

Kolegium Elektorów obejmującego kadencje 2024 - 2028. Jestem absolwentem Wydziału 

Chemii, studia skończyłem w 2012 roku i od tego czasu jestem zatrudniony na Wydziale 

Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego. Do lipca 2023 roku byłem zatrudniony na stanowisku 

Referenta Technicznego (laboranta) na Pracowni Analiz Fizykochemicznych (PS-4). Od 

grudnia 2019 roku pełnie funkcje Pełnomocnika Dziekana ds. BHP i Ppoż. Na Wydziale 

Chemii. Jestem również członkiem Komisji BHP(kadencja 2020 - 2024) Uniwersytetu 

Wrocławskiego. Jestem również członkiem Rady Wydziału Chemii w obecnej kadencji (2020 

- 2024). Od lipca 2023 roku jestem zatrudniony na stanowisku kierownika Magazynu 

Odczynników Chemicznych. Chciałbym reprezentować społeczność Pracowników 

Administracyjnych naszego okręgu wyborczego w nadchodzących wyborach Rektora 

Uniwersytetu Wrocławskiego.  

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

  


